3
1.
?
?
?
?
?
?

?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
9-10
1
(140M )
KW
A A AC 380V 50Hz
0.16 0.1~0.16 0.02 140M-C2E-A16
0.25 0.16~0.25 0.06 140M-C2E-A25
0.40 0.25~0.4 0.09 140M-C2E-A40
0.63 0.4~0.63 0.12~0.18 140M-C2E-A63
1.0 0.63~1.0 0.25 140M-C2E-B10
1.6 1.0~1.6 0.37~0.55 140M-C2E-B16
2.5 1.6~2.5 0.75 140M-C2E-B25
4 2.5~4.0 1.1~1.5 140M-C2E-B40
6.3 4.0~6.3 2.2 140M-C2E-B63
10 6.3~10 3.0~4.0 140M-C2E-C10
16 10~16 5.5~7.5 140M-C2E-C16
20 14.5~20 7.5~10 140M-C2E-C20
25 18~25 11 140M-C2E-C25
32 23~32 15 140M-F8E-C32
45 32~45 18.5~22 140M-F8E-C45
63 40~63 25~32 140-CMN-6300
90 63~90 37~45 140-CMN-9000
100 80~100 55 140M-I8E-D10
160 100~160 75 140M-I8E-D16
205 160~205 110 140M-I8E-D20
250 100~250 132 140M-L8E-D25
400 160~400 200 140M-L8E-D40
630 250~630 355 140M-L8E-D63
Cat. No. 140M-C/D/F
Cat. No. 140M-H/J//L
2
(100 )
(A) (KW)
(AC3 ) AC 380V 50Hz NO NC
5 1 0 100-M05N*3
0 1 100-M05N*31
9 1 0 100-M09N*3
0 1 100-M09N*31
12 1 0 100-M12N*3
0 1 100-M12N*31
9 4 1 0 100-C09*10
0 1 100-C09*01
12 5.5 1 0 100-C12*10
0 1 100-C12*01
16 7.5 1 0 100-C16*10
0 1 100-C16*01
23 11 1 0 100-C23*10
0 1 100-C23*01
30 15 0 0 100-C30*00
37 18.5 0 0 100-C37*00
43 22 0 0 100-C43*00
60 32 0 0 100-C60*00
72 40 0 0 100-C72*00
85 45 0 0 100-C85*00
95 50 0 0 100-D95*00
1 1 100-D95*11
110 55 0 0 100-D110*00
1 1 100-D110*11
140 75 0 0 100-D140*00
1 1 100-D140*11
180 90 0 0 100-D180*00
1 1 100-D180*11
210 110 0 0 100-D210*00
1 1 100-D210*11
250 132 0 0 100-D250*00
1 1 100-D250*11
300 160 0 0 100-D300*00
1 1 100-D300*11
420 220 0 0 100-D420*00
1 1 100-D420*11
630 355 0 0 100-D630*00
1 1 100-D630*11
860 500 0 0 100-D860*00
1 1 100-D860*11
Cat. No.  100-D860Cat. No.  100-C23
3
100M

AC 24V 48V 110V 230V 380V
95~180A 50Hz K Y D N
60Hz J X
95~110A 50/60Hz KJ KN KF
100D
AC 24V 48V 110V 220V 380V
95~300A 50/60Hz EJ EY EP EA EN
420A 50/60Hz EY EP EA EN
630~860A 50/60Hz EP EA EN
4
SMC 3
KW A
100 240V AC 50/60 Hz 24V AC/DC
380V 1.1 3 150-C3NBD 150-C3NBR
4 9 150-C9NBD 150-C9NBR
7.5 16 150-C16NBD 150-C16NBR
7.5 19 150-C19NBD 150-C19NBR
11 25 150-C25NBD 150-C25NBR
15 30 150-C30NBD 150-C30NBR
18.5 37 150-C37NBD 150-C37NBR
22 43 150-C43NBD 150-C43NBR
37 60 150-C60NBD 150-C60NBR
45 85 150-C85NBD 150-C85NBR
SMC-DELTA
KW A
100 240V AC 50/60 Hz 24V AC/DC
380V 1.1 3 150-D3NBD 150-D3NBR
4 9 150-D9NBD 150-D9NBR
7.5 16 150-D16NBD 150-D16NBR
7.5 20 150-D20NBD 150-D20NBR
11 25 150-D25NBD 150-D25NBR
15 32 150-D32NBD 150-D32NBR
22 51 150-D51NBD 150-D51NBR
30 64 150-D64NBD 150-D64NBR
37 74 150-D74NBD 150-D74NBR
55 104 150-D104NBD 150-D104NBR
75 147 150-D147NBD 150-D147NBR
5
SMC-Dialog Plus
( (
50 40
KW A KW A
400V AC 50Hz 11 24 15 28 150-B24NBDA 150-B24NBDB
18.5 35 22 40 150-B35NBDA 150-B35NBDB
22 54 30 60 150-B54NBDA 150-B54NBDB
45 97 55 115 150-B97NBDA 150-B97NBDB
75 135 75 150 150-B135NBDA 150-B135NBDB
90 180 110 210 150-B180NBDA 150-B180NBDB
132 240 132 265 150-B240NBDA 150-B240NBDB
200 360 200 410 150-B360NBDA 150-B360NBDB
250 500 315 565 150-B500NBDA 150-B500NBDB
355 650 400 725 150-B650NBDA 150-B650NBDB
400 720 450 800 150-B720NBDA 150-B720NBDB
475 850 560 1000 150-B850NBDA 150-B850NBDB
530 1000 630 1125 150-B1000NBDA 150-B1000NBDB
6
SMC-Flex
( (
KW A
400V AC 50Hz 2.2 5 150-F5NBD 150-F5NBDB
11 25 150-F25NBD 150-F25NBDB
22 43 150-F43NBD 150-F43NBDB
30 60 150-F60NBD 150-F60NBDB
45 85 150-F85NBD 150-F85NBDB
55 108 150-F108NBD 150-F108NBDB
75 135 150-F135NBD 150-F135NBDB
110 201 150-F201NBD 150-F201NBDB
132 251 150-F251NBD 150-F251NBDB
160 317 150-F317NBD 150-F317NBDB
200 361 150-F361NBD 150-F361NBDB
250 480 150-F480NBD 150-F480NBDB
7
E3
?'6X
?V')X?

KW A 10 10, AB
15,20,30
380V 0.22 0.4 193-ED1AB 193-EEAB 193-EPB
0.37 0.7 193-ED1BB 193-EEBB 193-EPB
2.2 4 193-ED1CB 193-EECB 193-EPB
4 9 193-ED1DB 193-EEDB 193-EPB
7.5 17 193-ED1EB 193-EEEB 193-EPB
11 22 193-ED1EB 193-EEEB 193-EPB
18.5 38 193-EEFD 193-EPD
30 62 193-EEGE 193-EPE
37 75 193-EEGE 193-EPE
45 88 193-EEGE 193-EPE
8
1606
A
24V 1.3 30 1606-XLP30E 1
2.1 50 1606-XLP50E 1
3 72 1606-XLP72E 1
5 120 1606-XL120D 1
10 240 1606-XL240E 1
20 480 1606-XL480E 1
24V 5 120 1606-XL120E-3 1
10 240 1606-XL120E-3 1
20 480 1606-XL480E-3 1
30 720 1606-XL720E-3 1
40 960 1606-XL960E-3 1
12V 3 30 1606-XLP30B 1
4.2 50 1606-XLP50B 1
8 90 1606-XLP90B 1
15 180 1606-XL180B 1
24V 2.5 60 1606-XL60DR 2
5 120 1606-XL120DR 2
10 240 1606-XL240DR 2
20 1606-XLRED20-30 1
1606-XL480 2
30 1606-XLRED20-30 1
1606-XL720 2
40 1606-XLRED40 1
1606-XL960 2
24V 20 480 1606-XLBUFFER 1
9
800F